
2018/0013/SMM 

KUPNI SMLOUVA 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

Město Uherské Hradiště, 

se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 O I,  
IČ 00291471, DIČ CZ00291471 
zastoupené Ing. Stanislavem Blahou, starostou 
dále jen jako prodávající 

a 

AAA Auto International a.s. 
Dopraváků 874/15 
184 00 Praha 8 Čimice 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19139 

IČ: 01759299 
DIČ: CZ 699 002 719 

dále jen jako kupující 

společně označení také jako „smluvní strany" 

I. Definice vlastnictví a specifikace předmětu koupě 

Prodávající prohlašuje, že je mimo jiné V)'hradním vlastníkem movité věci, motorového 
vozidla - osobního automobilu tovární značky HYUNDAI, obchodní označení I30CW, 
RZ 3Z4 0027. 

Přesná specifikace osobního automobilu: 
Druh vozidla: OSOBNÍ AUTOMOBIL 

Kategorie vozidla: M 1 

Tovární značka: HYVNDAl 

Obchodní označení: BOCW 

Registrační značka: 3Z4 0027 

Výrobce vozidla: HYUNDAI MOTOR C., SEOUL. JIŽNÍ KOREA 

Identifikační číslo vozidla (VIN): KMHDC8 I TP8UO 10948 

Palivo: motorová nafta 

Max. výkon [kW]/P.4 ot. [min-1]: 84,6/4000 

Zdvih. Objem [cm3]: 1582 

Barva: Stříbrná metalíza 

Počet míst-celkem: 5 

Uvedeno do provozu: 04.07.2008 



Stav tachometru k 16. O 1. 2018 [km]: 124 500 

Zimní pneu včetně disků 4 ks: sada namontovaná na vozidle 

Letní pneu včetně disků 4 ks: ve vozidle 

II. Převod vlastnictví 

2018/0013/SMM 

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu a kupující touto smlouvou přijímá do 
svého vlastnictví osobní automobil přesně specifikovaný v čl. I. této smlouvy včetně 
patřičných dokladů a dokumentace, za kupní cenu a za podmínek, dohodnutých v této 
smlouvě a kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle čl. III. 
této smlouvy. 
Vlastnické právo k motorovému vozidlu přechází na kupujícího okamžikem zaplacení 
celé kupní ceny a podpisem této smlouvy. 

III. Úhrada kupní ceny 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na úhradě kupní ceny takto: kupní cena za 
prodávané motorové vozidlo, specifikované v čl. I. této smlouvy, činí 101 500 Kč (slovy 
jednostojedentisícpětset korun českých) včetně aktuální sazby DPH a bude uhrazena 
v hotovosti před převzetím vozidla na pokladně Městského úřadu. 

IV. Prohlášení smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem motorového vozidla specifikovaného 
v čl. I. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 
tohoto motorového vozidla do vlastnictví kupujícího. Zároveň prohlašuje, že mu nejsou 
známy žádné skryté vady prodávaného motorového vozidla, na které by kupujícího 
neupozornil. Vozidlo je prodáváno jako použité a technický a fyzický stav odpovídá 
běžnému opotřebení v souladu s délkou používání a počtem ujetých kilometrů. 

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil s fyzickým a technickým stavem prodávaného 
motorového vozidla. S fyzickým a technickým stavem, který odpovídá stáří a opotřebení 
vozidla, bez výhrad souhlasí. 
S převáděným motorovým vozidlem současně přebírá 2ks klíčů od výše specifikovaného 
motorového vozidla, 3 klíče od bezpečnostního zámku řadící páky, technický průkaz, 
osvědčení vozidla o registraci, uživatelskou příručku, servisní a záruční knížku. Dále 
obdrží od prodávajícího úředně ověřenou plnou moc, na základě které zajistí převod 
vozidla v zákonem stanoveném termínu. 

V. Doložky 

Prodávající, v souladu s§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením rady města č. 422/24/RM/2015 ze dne 15.12.2015. 

„Kupuj ící bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

4 



2018/0013/SMM 

smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť prodávající je mj. 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je kupující povinen 
prodávajícího písemně upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje 
vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou následně 
prodávajícím v uveřejňovaném textu anonymizovány.'' 

VI. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s jejím obsahem, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomi veškerých práv a povinností, z této 
smlouvy vyplývajících. 

Tato smlouva se skládá ze tří stran a je vyhotovena ve čtyřech exemplářích. Po podpisu 
smlouvy obdrží každá ze smluvních stran dva z nich. Tato smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti jejím podpisem. 

Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva není uzavírána za nápadně nevýhodných 
podmínek ani v tísni. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Uherském Hradišti dne 

MA Auto Interna· al a.s. 
Dopraváků 87 4/15. 1 ra a 8. Cimia 

ICO: 017592 . 99002719 

AAA Auto International a.s. 

zastoupená na základě pověření 
Davidem Pešákem 

V Uherském Hradišti dne 16.01.2018 


